N° | N° DE EXP.

DNI

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2022

APELLIDOS Y NOMBRES

CONVOCATORIA N° CAS N°003-2022-UGEL-PKV

FORMACION
ACADEMICA

RESULTADO FINAL

CURSOS Y/O ESTUDIOS DE
CAPACITACION AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

PUNTAJE TOTAL

ENTREVISTA

PUNTAJE FINAL

SITUACION FINAL

1 2655

44583393

BEGAZO BARRIOS RICHARD PABLO

22

1

5

7

35

31

66

ADJUDICA

o| neo FORMACION CURSOS Y/O ESTUDIOS DE EXPERIENCIA EXPERIENCIA
N° [ N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA CAPACITACION AFINES DEL PUESTO GENERAL ESPECIFICA PUNTAJETOTAL | ENTREVISTA | PUNTAJE FINAL SITUACION FINAL
3874 46054065 [GARCIA LAVADO ALEX ORLANDO 25 6 7.4 10 48.4 32 80.4 ADJUDICA
2 3875 40086092 |DIAZ AVENDANO EDWIN JAVIER 22 0 5 10 37 NSP NSP

PICHARI, 17 DE MARZO 2023

LA COMISION



