

GOBIERNO REGIONAL CUSCO GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2022 CONVOCATORIA N° CAS N°003-2022-UGEL-PKV RESULTADO FINAL



	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO										
N°	N° DE EXP.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	FORMACION ACADEMICA	CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION AFINES DEL PUESTO	EXPERIENCIA GENERAL	EXPERIENCIA ESPECIFICA	PUNTAJE TOTAL	ENTREVISTA	PUNTAJE FINAL	SITUACION FINAL
1	2655	44583393	BEGAZO BARRIOS RICHARD PABLO	22	1	5	7	35	31	66	ADJUDICA

	ASESOR JURIDICO										
N°	N° DE EXP.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	FORMACION ACADEMICA	CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION AFINES DEL PUESTO	EXPERIENCIA GENERAL	EXPERIENCIA ESPECIFICA	PUNTAJE TOTAL	ENTREVISTA	PUNTAJE FINAL	SITUACION FINAL
1	3874	46054065	GARCIA LAVADO ALEX ORLANDO	25	6	7.4	10	48.4	32	80.4	ADJUDICA
2	3875	40086092	DIAZ AVENDAÑO EDWIN JAVIER	22	0	5	10	37	NSP	NSP	

PICHARI, 17 DE MARZO 2023 LA COMISIÓN